INDICAÇÃO Nº 435/2017
Solicita a implantação de 02 (duas) lombofaixas, sendo uma entre o lava rápido e o antigo Nelson, e outra no final da mão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a colocação de 02 (duas) lombofaixas, sendo uma entre o lava rápido e o antigo Nelson, e outra no final da mão.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, e demais pessoas que passam pelo local, pois ali é alto o risco de atropelamento, como pode ser visto nas fotos anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2017 - 10:44:21 02154/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário